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SAXON on satoisa ankeroisia sietävä lajike 
jolla on suuri sokerisato; kolmen vuoden 
keskiarvo on 102. 

SAXONilla on myös suuri juurisato, kolmen 
vuoden keskiarvo on 103.

SAXON muodostaa erittäin vähän kukkavar-
sia. Saxonilla on korkea sokeripitoisuus.

SAXONin multapitoisuus on alhainen mah-
dollisimman sileäpintaiseksi ja tasaiseksi ja-
lostetun juuren ansiosta. Tehtaalle päätyvä 
multamäärä on vähäinen ja saatava puhtaus-
bonus mahdollisimman suuri.

SAXONille tyypillistä on erittäin nopea ja var-
ma taimettuminen. Suurin mahdollinen sato 
saadaan kun kaikki juurikasyksilöt itävät ja ke-
hittyvät samanaikaisesti. 

SAXONin juurikkaan kanta on jalostettu pie-
neksi ja keskittyneeksi. Keskittynyt kanta 
varmistaa helpon ja tarkan listinnän jolloin 
saavutetaan samalla myös multapitoisuuden 
minimointi. Kannan muodolla on merkitystä 
myös aumatun juurikkaan säilymiseen. Le-
veän kannan omaava juurikas joudutaan lis-
timään suuremmalta alalta jolloin myös juu-
rikas menettää aumauksen aikana enemmän 
painostaan ja sokeripitoisuudestaan kuin täs-
mällisesti listitty juurikas. Saxon on lajike jolla 
saadaan listintä helposti säädettyä optimaa-
liseksi ja häviöt aumauksen aikana saadaan 
minimoitua.

SAXONin lehdet muodostavat nopeasti pei-
ton rivivälien päälle jolloin rikkakasviruiskutus-
ten tarve pienenee. 

SAXONilla on hyvä kesto Ramulariaa vastaan.

SAXON
Satoisa ja varma suorittaja

ARAGON on huippulajike joka tuottaa suuria 
sokerisatoja. Kolmen vuoden keskiarvo on 
103.
 
ARAGONilla on erittäin suuri juurisato, kol-
men vuoden keskiarvona 105.

ARAGONilla on hyvä lehtien peitto.

ARAGONin multapitoisuus on alhainen mah-
dollisimman sileäpintaiseksi ja tasaiseksi 
jalostetun juuren ansiosta. Tehtaalle pääty-
vä multamäärä on vähäinen ja saatava puh-
tausbonus mahdollisimman suuri.

ARAGON omaa tasaisen ja nopean taimet-
tumisen joka takaa potentiaalin huippusa-
dolle. Lehdet peittävät maan nopeasti jolloin 
rikkakasvien aiheuttama paine pienenee. 

ARAGONin lehdet muodostavat nopeasti 
peiton rivivälien päälle jolloin rikkakasviruis-
kutusten tarve pienenee. 

Lajike kasvaa sopivalla korkeudella, jolloin lis-
tintä on helppo suorittaa.

ARAGON
Huippusatoisa lajike


